[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РА С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.12.2011г.                                                                                               № 130-р
ст-ца Новониколаевская

Об оплате работ по уточнению записей

в похозяйственных книгах

            В связи с необходимостью  ежегодного проведения уточнения записей в похозяйственных книгах в Новониколаевском сельском поселении Калининского района:

           1. Провести  уточнение записей в похозяйственных книгах  путем сплошного подворного обхода с 01 января 2012 года по 15 января 2012 года.

            2.  Установить оплату за проведение работ по  уточнению записей в   похозяйственных книгах в  Новониколаевском сельском поселении  из расчета 12 рублей за один двор.

           3. Финансовому отделу администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района (Вербицкая) производить оплату на основании трудовых соглашений и актов выполненных работ.

           3. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2012 года.

Глава Новониколаевского

сельского поселения Калининского района                                    В.И.Калько

Проект подготовлен и внесен

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник отдела                                                                               Т.Н.Смелик